
令和５年 ７月 吉日 

 

 

社会福祉法人 緑風会 

緑青園夏祭り実行委員会 

     

 

 

令和５年度「緑青園盆踊り＆花火大会」の中止のお知らせ 

 

 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

 また、当法人の事業推進につきましては、常日頃より格段のご指導・ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、当法人において毎年８月２０日に開催しておりました「緑青園盆踊り

＆花火大会」は、新型コロナウィルスによる制限が緩和し、日常生活や経済社会活動

が戻りつつありますが、施設入所者様そして、関係者の皆様方の健康・安全を第一に

考慮した結果、今年も中止することに決定しました。 

大会開催を楽しみにされていた多くの皆様、関係者の皆様におかれましては、中止

に伴い大変ご迷惑をお掛けいたしますが、どうぞご理解下さいますようお願い申し上

げるとともに、今後ともご支援・ご協力を賜わりますよう重ねてお願い申し上げます。 

 この度の新型コロナウィルス感染・拡大が、１日も早く収束し、安全で明るい日常

に戻る事をお祈り申し上げます。 

 

        

 

 

 


